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	Data e përgjigjes[footnoteRef:4] [4:  Data e kthimit të përgjigjes] 

	Përgjigje[footnoteRef:5] [5:  Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi] 


	Mënyra e përfundimit të kërkesës[footnoteRef:6] [6:  Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar] 

	Tarifa[footnoteRef:7] [7:  Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik.] 




	1
	20.09.2025
	Informacion mbi hidrocentralet (Hec-et) në bashkine Kolonjë.
	24.09.2025
	Ne 15 vitet e fundit jane ndertuar 4 Hece, nga keta 3 jane ndertuar ne kohen e ish Komunave dhe ish Drejtoria e Sherbimit Pyjor. Jane dy projekte per ndertimin e hidrocentaleve per te cilet nuk kane nisur ndertimet, Hidrocentralet jane te pajisur me studimin e ndikimit ne mjedis.
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